

Yann Zopf, Director, Public Engagement; Tel.: +41 (0)79 204 1610, [yann.zopf@weforum.org](mailto:yann.zopf@weforum.org)

## Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'daki Dünya Ekonomik Forumu Özel Toplantısını Açtı

- Türkiye Cumhurbaşkanı, Suriye ve Irak için no fly-zone, güvenli bölge ve eğit-donat programı çağrısında bulundu.
- Erdoğan, BM Güvenlik Konseyi'nin günümüz sorunlarına tedbir almakta etkisiz kalan eski bir yapılanma olduğunu söyledi.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgedeki yerinden edilmiş insanların artan sayısına dikkat çekti.
- **Dünya Ekonomik Forumu Özel Toplantısı** hakkında daha fazla bilgi almak için: <http://wef.ch/eume14>

**İstanbul, Türkiye, 28 Eylül 2014** – Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Suriye ve Irak için no fly-zone, çatışmalardan kaçan insanlar için güvenli bölge ve eğit-donat programından oluşan üç çatalı strateji çağrısı yaptı. Türkiye Cumhurbaşkanı, **Dünya Ekonomik Forumu**'nun 28-29 Eylül tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen **"Gelecekteki Bölgesel Kalkınma için Kaynakların Ortaya Çıkarılması"** başlıklı özel toplantısının açılış konuşmasını gerçekleştirdi.

Uluslararası toplumun kararlı bir şekilde hareket etme kararını memnuniyetle karşılayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sadece Irak'taki grupların değil, Suriye'dekilerin de dikkate alınması gerektiğini söyledi. Erdoğan: "Yalnızca havadan müdahale yeterli değil. Irak'taki gerek peşmergeler, gerek Irak ordusu; ama koalisyon güçleri içinde buna destek veren ülkeler olması halinde tabii ki bu çok daha güçlü bir şekilde yapılmış olur" diye ekledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, güney sınırlarını korumak için Türkiye'nin gösterdiği gayretin yanı sıra, ülkesinin, sayıları 1,5 milyona ulaşan Suriyeli mültecilere yardım etmek için üstlendiği yükün altını çizdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrıca Türkiye'nin aldığı 150 milyon dolarlık uluslararası yardım ile mülteci programına ayırdığı yüksek miktarın arasındaki farka dikkat çekti.

Mali Başbakanı Moussa Mara ise dinin terörist güçler tarafından kullanımını büyük üzüntüyle izlediklerini dile getirdi. "İslam barış dinidir ve terör için bir araç olarak görülmemelidir" dedi. Terörizmin küresel bir kanser olduğunu ifade ederek, uluslararası ortak bir tepki çağrısında bulunan Mara, İslam ülkelerini İslam'ın temel öğretilerini anlatmak için daha büyük bir çaba göstermeye davet etti. Mara, "Terörizme sebep olan yoksulluk ve savunmasızlıktır, din değil" dedi.

Önemli siyasi ve ekonomik değişikliklerin yaşandığı bir dönemde mevcut uluslararası örgütsel düzenlemelerde değişiklik yapılması gerektiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü: "Artık dünya ikinci dünya savaşının şartlarını yaşayan bir dünya değildir ve dünyanın kaderini Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi Daimi üyesi beş ülkenin eline bırakamayız". Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm Birleşmiş Milletler üye ülkelerinin temsilcilerinin temsil edildiği dönerli bir sistemin daha adil olacağını sözlerine ekledi.

Dünya Ekonomik Forumu Kurucu ve Yönetici Başkanı Klaus Schwab, mevcut düzenlemeleri "yeni sorunlar için eski bir sistem" olarak nitelendirdi ve son 12 yılda Türkiye'nin olağanüstü gelişmesinin BM'de büyük bir rolü garantilediğini söyledi. Güvenlik Konseyi'nde ülkesine kalıcı bir koltuk aramadığını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin özellikle ticaret, enerji ve iklim değişikliği ile ilgili olarak uluslararası arenada rolünü arttırmaya olan bağlılığının altını çizdi. Başbakan Davutoğlu'na dikkatini yurtiçi ile ilgili meselelere yoğunlaştırması talimatını veren Cumhurbaşkanı Erdoğan kendisinin uluslararası ilişkilere daha fazla zaman ayıracağını dile getirdi.

### Editörlere Notlar

Toplantı hakkında daha fazla bilgiye, Forum'un <http://wef.ch/eume14> adresinden ulaşabilirsiniz  
Forum'dan en iyi fotoğraflara **Flickr** üzerinde, <http://wef.ch/eume14pix> adresinden ulaşabilirsiniz  
Oturumların internet üzerinde canlı yayınlarını <http://wef.ch/live> adresinden izleyebilirsiniz  
Oturum videolarını **YouTube** üzerinde <http://wef.ch/youtube> veya <http://wef.ch/youku> adreslerinden izleyebilirsiniz  
**Facebook** üzerinde Forum'un takipçisi olabilmek için <http://wef.ch/facebook> adresini ziyaret edebilirsiniz  
Forum **Twitter** üzerinde <http://wef.ch/twitter> ve <http://wef.ch/livetweet> adreslerinden takip edebilirsiniz (hashtag #WEF)

**Forum Blogu**'nu <http://wef.ch/blog> adresinden okuyabilirsiniz

Forum raporlarını **Scribd** üzerinde <http://wef.ch/scribd> adresinden okuyabilirsiniz

Forum **Instagram** üzerinde <http://wef.ch/instagram> adresinden takip edebilirsiniz

Toplantıyı **iPhone** üzerinde <http://wef.ch/iPhone> adresinden takip edebilirsiniz

**Gerçekleşecek olan** Forum etkinliklerine <http://wef.ch/events> adresinden ulaşabilirsiniz

Forum **basın bültenlerine** <http://wef.ch/news> adresinden üye olabilirsiniz

Forum **Google+** üzerinde <https://wef.ch/gplus> adresinden takip edebilirsiniz

**Forum Media Uygulaması**'na <http://wef.ch/publicapps> adresinden erişebilirsiniz

---

Dünya Ekonomik Forumu, küresel vatandaşlık ruhu ile, kamu-özel sektör işbirliği yoluyla dünyadaki durumu iyileştirmeye adanmış uluslararası bir kuruluştur. Küresel, bölgesel ve sınıai gündemlere yön vermek amacıyla, iş dünyası, siyaset, akademi ve toplumdaki diğer liderler ile temasa geçer.

1971 yılında, kar amacı gütmeyen bir vakıf olarak kurulan ve merkezi İsviçre'nin Cenevre şehrinde bulunan Dünya Ekonomik Forumu, bağımsız, tarafsız ve hiçbir çıkar grubu ile bağlantısı olmayan bir kuruluştur. Dünya Ekonomik Forumu, tüm önde gelen uluslararası kuruluşlar ile de yakın işbirliği içindedir ([www.weforum.org](http://www.weforum.org)).



World Economic Forum, 91-93 route de la Capite, CH-1223 Cologny/Geneva  
Tel. +41 (0)22 869 1212, Fax +41 (0)22 786 2744, <http://www.weforum.org>